
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 16

6 Φεβρουαρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 27,570 
στρ. στη θέση «Νταμάρια Φράγκου» περιφέρειας 
δημοτικής ενότητας Φυλής του Δήμου Φυλής του 
Νομού Αττικής. ................................................................................. 1

Κήρυξη Δημόσιας Δασικής έκτασης ως αναδασωτέ−
ας, εμβαδού 119,62 στρεμμάτων, στη θέση «Τσού−
κα», της Τ.Κ. Τσαμαντά, Δ.Ε. Φιλιατών, Δήμου Φι−
λιατών, Νομού Θεσπρωτίας.. ................................................ 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 0,892 στρεμ. στη 
θέση «Σουλάκι» Τοπικής Κοινότητας Καπελέτου, Δημο−
τικής Ενότητας Βουπρασίας, Δήμου Ανδραβίδας − Κυλ−
λήνης του Ν. Ηλείας λόγω πυρκαγιάς. ........................ 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 0.808 
στρεμ. στη θέση «Σταματοπουλέικα» Τοπικής Κοι−
νότητας Νησίου, Δημοτικής Ενότητας Βουπρασί−
ας, Δήμου Ανδραβίδας − Κυλλήνης του Ν. Ηλείας 
λόγω πυρκαγιάς. ............................................................................. 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 3760/πε (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 27,570 στρ. 

στη θέση «Νταμάρια Φράγκου» περιφέρειας δημο−
τικής ενότητας Φυλής του Δήμου Φυλής του Νο−
μού Αττικής. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 

3 του Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.2010) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ζ) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή 

του Υπ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ».
θ) Το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2077 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/ 

20.12.2007).
2. Την υπ’ αριθμ. 3086/04.10.2011 πρόταση του αρμο−

δίου Δασαρχείου Πάρνηθας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 27,570 στρ. (είκοσι επτά στρεμμάτων και πε−
ντακοσίων εβδομήντα χιλιοστών του στρέμματος) που 
βρίσκεται στη θέση «Νταμάρια Φράγκου» της δημοτικής 
ενότητας Φυλής του Δήμου Φυλής του Νομού Αττικής, 
η οποία απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής: (1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 1) στο προσαρτημένο στη παρούσα 
απόφασή μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος αυτής και έχουν όρια:

Ανατολικά: Δασική έκταση
Δυτικά: Δασική έκταση
Βόρεια: Δασική έκταση
Νότια: Δασική έκταση
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης κατά το χρονικό 
διάστημα 25−06−2011 από πυρκαγιά δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από αείφυλλα πλατύφυλλα, σπάρτο, 
δενδρολίβανο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 4 Ιανουαρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

137

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.02.10 10:58:00
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



138 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 139

     Αριθμ. 60874/1224 (2)
Κήρυξη Δημόσιας Δασικής έκτασης ως αναδασωτέας, 

εμβαδού 119,62 στρεμμάτων, στη θέση «Τσούκα», της 
Τ.Κ. Τσαμαντά, Δ.Ε. Φιλιατών, Δήμου Φιλιατών, Νο−
μού Θεσπρωτίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της χώρας.
β. Του Ν. 3200/55 «Περί διοικητικής Αποκέντρωσης», 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ. Του Του Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ.87/Α/07−06−2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ. Το Π.Δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου − Πρόγραμμα Καλλικράτης.

δ. Του Ν.998/79 «Περί προστασίας Δασών και Δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα: δα) Του 
άρθρου 41 παρ. 1 και 3, δβ) του άρθρου 38 παρ. 1.

2. Τις εξής δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/6−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980 και 

γ) 141823/24−2−1983.
3. Την υπ’ αριθμ. 7622/1484/29−1−2008 απόφαση του 

Γ.Γ.Π.Η και το υπ’ αριθμ. 1040/230/17−1−2.010 έγγραφο της 
Γ.Γ.Α.Δ.Η−Δ.Μ., με το οποίο παρατείνονται οι υφιστάμενες 
στις 31−12−2010 αποφάσεις μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
και εξουσιοδότησης υπογραφής των προϊσταμένων των 
υπηρεσιών της αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − 
Δυτ. Μακεδονίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 58445/1093/14−12−2011 πρόταση του 
Δ/ντή Δασών Θεσπρωτίας για κήρυξη ως αναδασωτέας, 
Δημόσιας Δασικής έκτασης εμβαδού 119,62 στρεμμάτων, 
στη θέση «Τσούκα», της Τ.Κ. Τσαμαντά, Δ.Ε. Φιλιατών, 
Δήμου Φιλιατών του Νομού Θεσπρωτίας, που καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

1. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια Δασική 
έκταση, της οποίας η δασική βλάστηση (αείφυλλα πλα−
τύφυλλα) καταστράφηκε από πυρκαγιά, εμβαδού 119,62 
στρεμμάτων όπως αυτή αποτυπώνεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1: 15.000 με στοιχεία 
Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Α. Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση 
«Τσούκα», της Τ.Κ. Τσαμαντά, Δ.Ε. Φιλιατών, Δήμου Φι−
λιατών, Ν. Θεσπρωτίας και συνορεύει ως εξής: 

− Ανατολικά: Με Δημόσια Δασική έκταση
− Δυτικά: Με Δημόσια Δασική έκταση
− Βόρεια: Με Δημόσια Δασική έκταση
− Νότια: Με Δημόσια Δασική έκταση
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι: η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυ−
τής, και η αποκατάσταση της καταστραφείσας από την 
πυρκαγιά δασικής βλάστησης (αείφυλλα πλατύφυλλα).

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 23 Δεκεμβρίου 2011

Η Γενική Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ−ΜΠΑΣΤΑ 



140 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 141

     Αριθμ. 3454 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 0,892 στρεμ. στη 

θέση «Σουλάκι» Τοπικής Κοινότητας Καπελέτου, Δημο−
τικής Ενότητας Βουπρασίας, Δήμου Ανδραβίδας − Κυλ−
λήνης του Ν. Ηλείας λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΗΣΣΟΥ − ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΟΣ

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις των άρθ. 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 του Συ−

ντάγματος της χώρας.
2) Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3200/1955 «Περί 

Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

3) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των Δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 
παρ. 1 και 3 και το Ν. 2040/92 αρθ. 12 παρ. 3.

4) Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−10) «Νέα Αρχιτε−
κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Το προεδρικό διάταγμα με αριθμό 139/2010 «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

6) Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας 160417/1180/
8−8−80, 182447/3049/24−9−83.

7) Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

8) Την 84485/3229/3−10−2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Αμαλιάδας που αναφέρεται στο θέμα για κήρυξη έκτα−
σης ως αναδασωτέας διότι το δάσος που την κάλυπτε 
καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς την 26−7−2011 και δια−
πιστώθηκε την 7−9−2011 και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η εκ νέου δάσωσή της.

9) Τις διατάξεις του άρθ. 47 παρ. 1 του Ν. 3900/2010 
«εξορθολογισμός διαδικασιών και επιτάχυνση της διοι−
κητικής δίκης και άλλες διατάξεις».

10) Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 
0,892 στρεμ. στη θέση «Σουλάκι» Τοπικής Κοινότητας 
Καπελέτου, Δημοτικής Ενότητας Βουπρασίας, Δήμου 
Ανδραβίδας − Κυλλήνης του Ν. Ηλείας, η οποία αποτε−
λεί δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων όπως προσδιορί−
ζεται με τα στοιχεία: (1,2,3,4,5,6, 7,8,9,10,11,12,1) εμβαδού 
0,892 στρ., στο από 30−9−2011 συνημμένο Τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:1000 και εντοπίζεται σε Χάρτη 
Προσανατολισμού κλίμακας 1:50000, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: Με Δημόσιο Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.
Δυτικά: Με Δημόσιο Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.
Βόρεια Με Δημόσιο Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.
Νότια: Με αγροτική έκταση φερόμενη ως ιδιοκτησίας 

Σπυρέτου Παναγιώτη.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση με φυσική η τεχνική αναγέννηση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη 
από αείφυλλα πλατύφυλλα, ύστερα από πυρκαγιά.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτηση ακύρωσης 
στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πατρών μέσα σε προ−
θεσμία (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της 
δημοσίευσής της. Από την εφαρμογή των κανονιστικών 
διατάξεων της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπά−
νη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα 
με το άρθρο 90 του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όρ−
γανα» (Φ.Ε.Κ. 98 Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως  

 Πάτρα, 4 Νοεμβρίου 2011
Ο Γενικός Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



142 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 143

    Αριθμ. 11 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 0.808 στρεμ. 

στη θέση «Σταματοπουλέικα» Τοπικής Κοινότητας 
Νησίου, Δημοτικής Ενότητας Βουπρασίας, Δήμου 
Ανδραβίδας − Κυλλήνης του Ν. Ηλείας λόγω πυρ−
καγιάς. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΗΣΣΟΥ −

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του άρθ. 117 παρ. 3 και το άρθρο 24 παρ. 

1 του Συντάγματος της χώρας. 
2) Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3200/1955 «Περί 

Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

3) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των Δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 
παρ. 1 και 3 και το Ν. 2040/92 άρθ. 12 παρ. 3.

4) Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−10) «Νέα Αρχιτε−
κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Το προεδρικό διάταγμα με αριθμό 139/10 «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

6) Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας 160417/1180/8−
8−80, 182447/3049/24−9−83.

7) Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

8) Την 102148/4070/21−11−2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Αμαλιάδας που αναφέρεται στο θέμα για κήρυξη έκτα−
σης ως αναδασωτέας διότι το δάσος που την κάλυπτε 
καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς την 20−09−2011 και δια−
πιστώθηκε την 25−10−2011 και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η εκ νέου δάσωσή της.

9) Τις διατάξεις του άρθ. 47 παρ. 1 του Ν. 3900/2010 
«εξορθολογισμός διαδικασιών και επιτάχυνση της διοι−
κητικής δίκης και άλλες διατάξεις».

10) Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 
0.808 στρεμ. στη θέση «Σταματοπουλέικα» Τοπικής 
Κοινότητας Νησιού, Δημοτικής Ενότητας Βουπρασίας, 
Δήμου Ανδραβίδας − Κυλλήνης του Ν. Ηλείας, η οποία 
αποτελεί δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων όπως προσ−
διορίζεται με τα στοιχεία: (1,2,3,4,1) εμβαδού 0,808 στρ., 
στο από 21−11−2011 συνημμένο Τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:500 και εντοπίζεται σε Χάρτη Προσανατολι−
σμού κλίμακας 1:50000, το οποίο αποτελεί αναπόσπα−
στο μέρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: Με Δημόσιο Δάσος αειφύλλων πλατύφυλ−
λων.

Δυτικά: Με Αγροτική έκταση.
Βόρεια Με Δημόσιο Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.
Νότια: Με αγροτική έκταση. 
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση με φυσική η τεχνική αναγέννηση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη 
από αείφυλλα πλατύφυλλα, ύστερα από πυρκαγιά.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτηση ακύρωσης 
στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πατρών μέσα σε προ−
θεσμία (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της 
δημοσίευσής της. Από την εφαρμογή των κανονιστικών 
διατάξεων της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπά−
νη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα 
με το άρθρο 90 του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όρ−
γανα» (Φ.Ε.Κ. 98 Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 2 Ιανουαρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



144 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000160602120008*


